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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Grzegorz Wolnik – Pełnomocnik Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

3. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

4. Roman Cichowicz – II Zastępca Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój, 

5. Grzegorz Niestrój – Wójt Gminy Kornowac, 

6. Dominik Konieczny – Zastępca Prezydenta Miasta Racibórz, 

7. Wojciech Krzyżek – II Zastępca Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego, 

8. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

9. Marek Kurpis – Wicestarosta Powiatu Raciborskiego, 

10. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

11. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego. 

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Aleksandra Grabarczyk – Pracownik Biura Związku. 

 

 

Porządek obrad: 
 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) nr 2/2024 w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku. 

4. Sprawy bieżące.  

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 11 z 11 Członków Zarządu, bądź ich przedstawicieli. 
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Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania 

(11 głosów „za”).  

 

Ad. 3a)  

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 2/2024 w sprawie: wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Biura Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa 

Śląskiego z siedzibą w Rybniku. Proponowane zmiany zakładają likwidację powstałych referatów 

w biurze związku, co wiąże się ze zmianą schematu organizacyjnego. Dotychczasowe stanowiska 

zastąpiono nowymi, a ich szczegółowy opis znajdzie się w dokumentacji wewnętrznej biura. 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały. Następnie uchwała nr 2/2024 

została poddana pod głosowanie i przyjęta jednogłośnie (11 głosów „za”). 

 

Ad. 4) 

W kolejnym punkcie posiedzenia Dyrektor Związku przedstawił bieżący stan realizacji zadań 

związanych z Zintegrowanymi Inwestycjami Terytorialnymi, rozwojem usług szkoleniowych, SUMP, 

promocją i turystyką oraz realizacją planu mobilności miejskiej. 

 

Ponadto omówiono projekt uchwały nr 5/2024 w sprawie zmian w Statucie Związku, który będzie 

przedstawiony i poddany pod głosowanie na posiedzeniu Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego 

Związku. Zakłada się aktualizację Statutu pod kątem kadencyjności organów Związku. Zarząd będzie 

zwoływać Zgromadzenie Ogólne wyborcze tj. posiedzenie, na którym dokonuje się wyboru Zarządu 

Związku, Przewodniczących i Komisji Rewizyjnej, nie później niż po upływie miesiąca od zakończenia 

kadencji wyżej wymienionych organów Związku z możliwością przesunięcia terminu Zgromadzenia 

Ogólnego wyborczego do 3 miesięcy od daty przeprowadzonych wyborów samorządowych RP. 

Zgromadzeni nie wnieśli uwag do propozycji zmian w zapisach Statutu Związku. 

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb. 
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Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Protokołowała: 

 (-) Aleksandra Grabarczyk  
 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                      (-) Piotr Kuczera 

 

 

 

Rybnik, 23 stycznia 2024 r.  


